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MUNICIPIO DE MAN1ZALES

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

(Cifras en miles pesos)

(Presentación por cuentas)

Nota Valores

Saldo del Patrimonio a 31 de Diciembre de 2012

Variaciones Patrimoniales Durante el Año 2013

Saldo de! Patrimonio a 31 de Diciembre de 2013

492,045,555

-33,328,977

458,716,578

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES 2,013 2,012

458,707,928 492,037,011 VARIACÓNJ

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

RESULTADO DEL EJERCICIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

481,304,241

23,624,266

0

0

-46,220,579

481,591,263

35,209,731

0
622,631

-25,386,614

-287,022

-11,585,465

0
-622,631

-20,833,965

SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN 106
SUPERÁVIT POR DONACIÓN 5,694 5,694

PATRIMONIO DE ENTIDADES EN PROCESOS ESPECIALES O O

SUPERÁVIT POR EL MÉTODO DE PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL

JORGE EDUARDO ROJAS VALENCIA RAMOS

Secreario Hacienda

ÓSCAR DIEGO ARANG

Contador

T.P. S021S'T

USO OFICIAL - ALCALDÍA DE MANIZALES


